
Galda tenisa komanda piedalījusies Rēzeknes čempionātos

Publicēts: 28.04.2025. Ziemeļlatgales Sporta centrs

8.februārī Ziemeļlatgales Sporta centra galda tenisa komanda piedalījās Rēzeknes pilsētas 2024.-2025.gada sezonas kausa izcīņas

galda tenisā 5. kārtā, kuras ietvaros notika arī Rēzeknes pilsētas individuālais čempionāts. 

Mūsu komandu pārstāvēja 4 dalībnieki, kuri 27 sportistu konkurencē uzrādīja augstvērtīgus rezultātus: Andrejs Aleksejevs -

4.vieta, Guntis Dulbergs - 5.vieta, Aivars Dulbergs - 10.vieta un Oļegs Iļjins - 14.vieta.

22.martā Viļānu sporta hallē, paralēli Rēzeknes pilsētas 2024.-2025.gada sezonas kausa izcīņas galda tenisā 6.kārtai, notika

Rēzeknes novada atklātais čempionāts galda tenisā.

Kā jau ierasts mūsu komandu pārstāvēja 4 dalībnieki, kuri 23 galda tenisistu konkurencē uzrādīja sekojušus rezultātus: Andrejs

Aleksejevs - 4.vieta, Aivars Dulbergs - 6.vieta, Oļegs Iļjins - 13.vieta un Guntis Dulbergs - 15.vieta (izstājas no sacensībām traumas

dēļ).

5.aprīlī Rēzeknes 2.vidusskolas sporta zāle notika Rēzeknes valstspilsētas 2024./2025.gada sezonas individuālā čempionāta galda

tenisā noslēdzošā 7. kārta. Uz sacensībām bija ieradušies 36 dalībnieki no dažādām Latvijas pilsētām un novadiem.

Ziemeļlatgales Sporta centra galda tenisa komandu pārstāvēja 4 dalībnieki: Aivars Dulbergs - 3.vieta, Guntis Dulbergs - 4.vieta,

Andrejs Aleksejevs - 12.vieta un Oļegs Iļjins - 25.vieta. Čempionāta kopvērtējumā 1.vietu izcīnīja Ainārs Murnieks (Līvānu dome),

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B99%255D=99


https://www.balvi.lv/lv/jaunums/galda-tenisa-komanda-piedalijusies-rezeknes-cempionatos

2.vietu Edgars Malinovskis (Rēzeknes BJSS) 3.vieta Sergejs Nazarovs (GTK “Rēzekne”). Kopvērtējumā mūsu komandas pārstāvji

uzrādīja sekojošus rezultātus: Andrejs Aleksejevs - 4.vieta, Aivars Dulbergs - 5.vieta (40+ 1.vieta), Guntis Dulbergs -  7.vieta, Oļegs

Iļjins - 12.vieta (50+ 4.vieta).

Ziemeļlatgales Sporta centra galda tenisa komanda pateicas Balvu novada pašvaldībai un Ziemeļlatgales Sporta centram, kā arī

īpaši liels paldies par atbalstu sporta centra vadītājam.

Informācija, foto: Andrejs Aleksejevs


	Galda tenisa komanda piedalījusies Rēzeknes čempionātos

